
竞争性谈判采购公告

安溪县农村公路养护中心确定采用竞争性谈判方式组织 2024-2027 年安溪县农村

公路路面技术状况检测评定项目（二次）（以下简称：“本项目”）的采购活动，现欢迎

国内合格的供应商前来参加。本项目由采购人委托福建德和工程项目管理有限公司开展竞

争性谈判活动。

1.项目名称：2024-2027 年安溪县农村公路路面技术状况检测评定项目（二次）

2.项目编号：FJDH2024017AX-1

3.采购内容及要求：

金额单位：人民币元

合同包 品目号 采购标的 数量 品目单价 合同包预算
中小企业划分

标准所属行业

1 1-1

2024-2027 年安溪县农村

公路路面技术状况检测评

定项目（二次）

1项 476900 476900
其他未列明行

业

4. 采购项目需要落实的政府采购政策：

5. 信用记录，适用于（合同包一）

进口产品：不适用

节能产品：不适用

环境标志产品：不适用

促进中小企业发展的相关政策：

采购包 1：【预留】专门面向中小企业

5.供应商的资格要求

5.1 法定条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

5.2 特定条件：

资格审查要求概况 评审点具体描述

履行合同所需的资质 具备交通运输部工程质量监督局颁发的公路工程试验检测甲



级资质；具有计量行政部门颁发的 CMA 计量认证证书。

本采购包属于专门面向

中小企业采购。

本采购包为专门面向中小企业采购，投标人须提供中小企业声

明函。监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业。

5.3 是否接受联合体形式的响应谈判：不接受

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关规定和资

料要求，详见竞争性谈判须知前附表和谈判文件第五章。

6.供应商报名期限： 2024 年 9 月 11 日起至 2024 年 9 月 14 日(法定节假日除

外)，每天 8:00-12:00，15:00-18:00（北京时间）。谈判供应商应在谈判文件对外发售

时间内，至福建德和工程项目管理有限公司（安溪县金融行政服务中心 4号楼 B幢 605

室）购买谈判文件。逾期或未购买谈判文件的，其投标将被拒绝。谈判文件(纸质版或电

子版)每份 300 元，一经出售，谢绝退还。谈判文件若需邮寄，请加付邮寄费 50 元；对邮

寄过程中可能发生的延误或丢失，采购代理机构概不负责。报名咨询电话：15059779693，

[注：购买谈判文件时需提供报名表（所报项目名称、采购编号、供应商全称、联系人、

联系电话、邮箱）并加盖供应商单位公章，格式自拟。]

7.首次响应文件递交截止时间及地点： 2024 年 9 月 18 日 09:30 时(北京时间)。

供应商应在此之前将密封的首次响应文件送达安溪县金融行政服务中心4号楼B幢605室

开标室，逾期送达的或不符合规定的响应文件将被拒绝接收。

8.谈判时间及地点： 2024 年 9 月 18 日 09:30 时(北京时间)，安溪县金融行政服

务中心 4号楼 B幢 605 室开标室(福建德和工程项目管理有限公司)。

9.以上如有变更，招标代理机构会通过安溪县小规模建设工程阳光交易平台（https:

//ax.hyebid.cn/hyweb/zpsebid/zpsIndex.do）通知，请各潜在的谈判供应商关注。

10.采购人：安溪县农村公路养护中心

地 址：安溪县金融行政服务中心 6号楼 B幢

联 系 人：康先生

联系电话：15880996368

11.代理机构：福建德和工程项目管理有限公司

地 址：安溪县金融行政服务中心 4号楼 B幢 605 室

联 系 人：小黄

联系电话：13400870168


	竞争性谈判采购公告

